29/12/2023 08:51 Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/0A6C11FE/03AFcWeA45e9KWjRGhP8L_4txPMP6_JOjAItxN74JPKBLZKK8-eWxY4Wztqzstfu… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER - FUNCEL
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº20231346

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20231346

ORIGEM:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2023/FUNCEL-CPL
PREGÃO ELETRONICO N°022/2023/SRP

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS
CARAJÁS

CONTRATADA(O):
Auto Posto Araguaia LTDA, CNPJ n° 22.138.565/0001-72

Registro de preços para futura e eventual aquisição de
Combustíveis e Lubrificantes automotivos, para
fornecimento de forma fracionada, conforme demanda,
viabilizando o abastecimento dos veículos a serviço da
Fundação Municipal De Cultura, Esporte e Lazer de Canaã
dos Carajás, Estado do Pará.

Auto Posto Araguaia LTDA, CNPJ n° 22.138.565/0001-72
VALOR TOTAL: R$ 1.828.400,00 (Um milhão oitocentos e
vinte e oito mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 25 de setembro de 2023 a 25 de
setembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2023

Canaã dos Carajás/PA, 16 de outubro de 2023.

ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO
Portaria. Nº. 500/2021 – GP
Diretor Presidente da FUNCEL

Publicado por:
Rayssa Candido de Sa

Código Identificador:0A6C11FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 07/11/2023. Edição 3367
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2023-12-29T08:53:06-0300
	CARLOS HENRIQUE SILVA OLIVEIRA:56520026549

		2023-12-29T08:54:29-0300
	INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE CANAA DOS :11487685000169